Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 50

города Томска

ПРИКАЗ

«07 » сентября  2023 г.                                                                    № 300

Об утверждении графика проведения

оценочных процедур

на 1 полугодие 2023-2024 учебного года

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от

06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию графика оценочных процедур»,
в целях упорядочивания системы оценочных
процедур, проводимых в МАОУ СОШ №50

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить График оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024 учебного года
(приложение).

2.Андаеву Д.О., ответственному за размещение информации на официальном сайте
школы, разместить данный приказ и приложение к нему на школьном сайте, срок до
20.09.2023.

3. Учителям- предметникам проводить оценочные процедуры согласно графика
3.Контроль исполнения данного приказа возложить на Пихтовникову С.А.,

Халецкую Н.В., заместителей директора по УР.

Директор                                                          Доброволянская И.А.

		2023-09-21T01:55:33+0700
	ул.Усова, д.68
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 Г. ТОМСКА
	я подтверждаю этот документ